



HJÄLP MARGIT HJÄLPA

Hjälp Margit Hjälpa är en insamlingsstiftelse som hjälper utsatta och fattiga barn, familjer och äldre på Sri Lanka och i södra Indien.

Via lokala stiftelser i respektive land tillhandahåller vi utbildnings- och medicinskt stöd samt grundläggande hjälp till barn och unga.

Vi ger även härbärge och sysselsättning till vuxna.

info@hjalpmargithjalpa.org
www.hjalpmargithjalpa.org
0760-950 754





VÅRA SKOLOR

Vi driver en skolverksamhet genom Smyrna Mission House på Sri Lanka med en rektor för all skolverksamhet.

Skolorna finns i Nuwara-Eliya, Ragala och Welimada där 140 barn får möjlighet till utbildning och på så sätt ta sig ur fattigdom.

De barn som går på skolan är barn som tidigare har varit tvugna att arbeta för att hjälpa till att försörja sin familj, som passat sina småsyskon när föräldrarna har arbetat eller som inte har haft råd att gå i en skola.

Barnen får en grundutbildning för att kunna läsa ikapp det som de har missat för att sedan kunna börja i en statlig skola, eller för att kunna fortsätta studera på Smyrnaskolan.



Genom utbildning får barnen de bästa förutsättningarna att få arbete och ta sig ur fattigdom.



MATPAKET & KLÄDER

Varje månad besöker en del äldre vårt center i Indien och på Sri Lanka för att få matpaket och annat nödvändigt, som till exempel kläder.

De har inga barn i livet som kan försörja dem och de står utanför pensionsfonder och annan välfärd. Utan matpaketen har de mycket svårt att överleva.

Ett matpaket innehåller torrvaror som ris, mjöl, salt, bönor, ärtor, kex, te m.m. för att kunna skapa en grundmåltid. Ett paket varar i en månad och kostar cirka 100 kronor.



VÅRT CENTER FÖR FUNKTIONSNEDSÄTTA

I södra Indien, i en stad som heter Ooty, ligger vårt center New World. Det är ett center för funktionsnedsatta. Hit kommer dagligen barn, ungdomar och vuxna för utbildning, träning och näringsrik mat. Det är tyvärr ganska vanligt att barn med funktionshinder ligger ensamma hemma hela dagarna medan föräldrarna arbetar. Många har fått hjälp genom vår verksamhet New World.



STÖD VÅRT ARBETE

Ge en gåva som gör skillnad! Varje bidrag som vi mottar omvandlas till hopp och skapar förutsättningar för att ta sig ur fattigdom.

Bankgiro: 900-0266
Plusgiro: 90 00 26-6
Swish: 900 02 66